Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaclones/
Redusciones

Modificado

Pevengado

Pagatdo

Subejercicio

il. Gasto No Efiquetado

A. Personal Administrativo y de Servicio
Pablico

B. Magisterio

C. Serviclos de Salud {C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Piblica

E. Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes faderzles o reformas a las
mismas

1) Nombre def Programa o Leay 1
&2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias [aborales definitivas

{ll. Gasto Etiguetado

A, Personal Administrativo y de Servicio
kPﬁb!Eco

B, Magisterio

G. Serviclos de Salud (C=ct+c2)

c1) Parsonal Administrativo

c2} Personal Madico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

e1) Nombre del Programa o Ley 1
&2) Nombre def Programa o Ley 2

F. Sentencias faborales definitivas

{til. Total del Gasto en Servicios Personales

2,742,880.00

0.00

2,742,880.00

2,742,860.00

338,034.82

338,034.82

oot

338,034.82,

338,034.82

2,404,845.18

2,404,345.18




